
Id: 53A99B6B-39C2-4F89-9D6B-4837F8DA6E0D. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 126/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

w sprawie upoważnienia dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego 

w Szubinie do składania oświadczeń woli w imieniu powiatu nakielskiego w konkursie 

wniosków w sekcji „Jean Monnet” w ramach programu  Erasmus+ 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Elżbietę Kłosowską-Hilscher, dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego 

im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, do składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej 

w imieniu powiatu nakielskiego wniosku w sekcji „Jean Monnet” (w ramach programu Erasmus+), 

zarządzanego przez Komisję Europejską. 

§ 2. Zakres pełnomocnictwa określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
STAROSTA 
Krzysztof Błoński 

 

 

 

................................... 

 

 

WICESTAROSTA 

 Michał Dubkowski 

 

................................... 

 

 

 

POZOSTALI CZŁONKOWIE ZARZĄDU 
 

 

Tomasz Miłowski 

 

...................................  

Maciej Boinski 

 

...................................  

Ignacy Pogodziński ...................................  

 

 



Id: 53A99B6B-39C2-4F89-9D6B-4837F8DA6E0D. Uchwalony Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr 126/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2025 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Elżbiety Kłosowskiej–Hilscher 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, działający w imieniu Powiatu Nakielskiego – organu prowadzącego 

(mocodawcy) w stosunku do I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie, jako 

osoba uprawniona do reprezentacji organu prowadzącego, tj. Powiatu Nakielskiego udziela niniejszym dla 

Elżbiety Kłosowskiej–Hilscher 

dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie 

pełnomocnictwa do składania oświadczeń woli i podpisania umowy finansowej w imieniu Powiatu 

Nakielskiego w sekcji „Jean Monnet” (w ramach programu Erasmus+). Pełnomocnictwo obejmuje 

uprawnienie do: 

1) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu; 

2) odbierania korespondencji dotyczącej Konkursu; 

3) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu wraz ze wszelkimi 

załącznikami oraz aneksami do takiej umowy; 

4) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z realizacją przez Placówkę projektu w ramach Programu. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 

umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Komisji Europejskiej 

konieczne jest przekazanie takiej informacji do Komisji Europejskiej pod rygorem uznania działań 

pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Powiatu Nakielskiego. 

Za Mocodawcę: 

Starosta 

Krzysztof Błoński……………………………….. 

Wicestarosta  

Michał Dubkowski...............…………..…………



Id: 53A99B6B-39C2-4F89-9D6B-4837F8DA6E0D. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

I Liceum Ogólnokształcące im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie złożyło wniosek w konkursie 

w sekcji „Jean Monnet” w programie Erasmus+. Celem projektu jest zwiększenie lekcji dotyczących 

zagadnień związanych z Unią Europejską, zwiększenie zajęć pozalekcyjnych na temat Unii Europejskiej, 

zwiększenie liczby nauczycieli zaangażowanych w rozwój umiejętności kluczowych, podniesienie jakości 

nauczania innowacyjnych metod nauczania i uczenia się, ze szczególnym uwzględnieniem priorytetów UE, 

poprawa wyników uczniów w zakresie wiedzy o UE. 

Kwota dofinansowania w roku 2025 r. wyniesie 16.000,00 euro. Wypłata środków nastąpi w II transzach, 

80% na początku realizacji projektu i 20% po jego zakończeniu. Wobec powyższego organ prowadzący 

zapewnia 20% kwoty projektu, co stanowić będzie około 3.200,00 euro. Kwota ta zostanie zwrócona przez 

Narodową Agencję po zakończeniu projektu. 

Zarząd Powiatu Nakielskiego, poprzez niniejszą uchwałę, upoważnia dyrektora 

I Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Wyspiańskiego w Szubinie do składania oświadczeń woli  

i podpisania umowy finansowej w imieniu powiatu nakielskiego w sekcji „Jean Monnet” na realizację 

projektu w ramach Erasmus +. 

 


